
趣味・実用書、イラスト画集、サブカル　ご担当者様へ

いつも大変お世話になっております。初回指定をこちらの注文書にて承ります。
何卒よろしくお願いいたします。

※締切日を過ぎて受領した分については追加注文とさせていただきます。

※状況により出荷部数を調整させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

ISBN　978-4-7683-下5桁

発売
予定日

ISBN/
雑誌コード タイトル 内容 判型/

ページ数
本体価 ご希望数 事前〆日

[書籍] B5

4/24

カバー・
帯付

(水) (著:濱田信義) 232P (水)
[書籍] A5

4/30

カバー・
帯付

(火) (著:やすこーん) 160P (水)
[書籍] A4変

4/30

カバー・
帯付

(火) (著:Yas) 128P (水)
[書籍] A4変

4/30

カバー・
帯付

(火) (著:とびはち) 176P (水)
[書籍] A4

4/30

カバー・
帯付

(火) 176P (水)
[書籍] A4

4/30

武藤聖馬

特撮アートワークス

「聖」

カバー・
帯付

(火) (著:武藤聖馬) 176P (水)

3/27

玄光社　営業部　Tel ： 03-3263-3515 ／ 書店様窓口Mail ： sales@genkosha.co.jp

　  《ご注文はFax 03-3263-3045 まで！》

1875

-1 日本の文様図典

日本の伝統的な「文様」を、植物・
動物・自然現象・幾何学・様式など
カテゴリ別に分け美術作品約700
点の図版で解説。文様の造詣を深
めたい人、デザインに活かしたいと
考えている人必携書。

3000
3/27

1888

-1

駅弁や駅そばの愛好家としてメディ
アで活躍するやすこーんさんが鉄
道で行くひとり旅の楽しさと魅力、
そして安全対策など女性目線から
の細やかなアドバイスも含めて紐解
く。ひとり旅初心者から中上級者ま
で、年齢性別を問わず役立つ1冊。

1800

3/27

1896

-6

青く美しい世界を描く人気イラスト
レーター・Yasが描く夜の雑貨店を
テーマにした作品群と、全作品メイ
キングを掲載。透明感や水の反射、
陶器の艶など氏のリアルな質感表
現の秘密が明かされる。観賞用・制
作用どちらにもおすすめ。

2400
3/27

1898

-0

とびはち作品集

にこげのつどい

鎧や甲冑、着物、中世ヨーロッパの
ドレスなどクラシックな衣装に身を
包み、細密な描写の中にデフォルメ
が施された魅力たっぷりの動物た
ち。和洋の様式美と「もふもふ」が
融合した、動物擬人化の世界が
じっくり味わえる作品集。

2700

1900

-0

日本だけにとどまらず、世界のファ
ンを魅了する『スーパー戦隊』『仮
面ライダー』『ウルトラマン』などの
特撮変身ヒーロー。そのデザインや
絵コンテを担当したアーティスト・武
藤聖馬によるキャラクターデザイン
や絵コンテなどの作品を収録。

3/27
3200

1901

-7

3月に重版となる『機動警察パトレ
イバー35th　公式設定集』（2023
年12月発売）で掲載できなかった
美術ボードや背景など美術面を余
すところなく掲載した美術設定集。
ファンのみならずアニメ好きイラスト
好きにたまらない内容。

3/27

機動警察パトレイバー

35th

美術設定集

3500

［貴店番線印］

［ 同報FAX 管理No.054 ］玄光社 2024年【 3/27 締切 】事前注文一覧書

ご担当者様名：

食べて飲んで
ひとりで楽しむ
鉄道旅

青い夜の雑貨店
Yas

イラストメイキングブック


