趣味・実用書、イラスト画集、サブカル ご担当者様へ

いつも大変お世話になっております。初回指定をこちらの注文書にて承ります。 何卒よろしくお願いいたします。

※締切日を過ぎて受領した分については追加注文とさせていただきます。

※状況により出荷部数を調整させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

玄光社 営業部 Tel: 03-3263-3515 / 書店様窓口Mail: sales@genkosha.co.jp

《ご注文はFax 03-3263-3045 まで!》

[貴店番線印]

ご担当者様名

女光社 202/年[3/27 締切] 東前注文一覧書

「同報FAX 管理No 054]

ISBN 9	78-4-768	_{78-4-7683-下5桁} 玄光社 2024年【 3/27 締切 】事前注文一覧書			[同報FAX 管理		
発売 予定日	ISBN/ 雑誌コード	タイトル	内容	判型/ ページ数	本体価	ご希望数	事前〆日
(水)	1875 -1	日本の文様図典	日本の伝統的な「文様」を、植物・動物・自然現象・幾何学・様式などカテゴリ別に分け美術作品約700点の図版で解説。文様の造詣を深めたい人、デザインに活かしたいと考えている人必携書。	B5 カバー・ 帯付 232P	3000		3/27 (水)
[書籍]	1888 -1	食べて飲んで ひとりで楽しむ 鉄道旅	駅弁や駅そばの愛好家としてメディアで活躍するやすこーんさんが鉄道で行くひとり旅の楽しさと魅力、そして安全対策など女性目線からの細やかなアドバイスも含めて紐解く。ひとり旅初心者から中上級者まで、年齢性別を問わず役立つ1冊。	A5 カバー・ 帯付	1800		3/27
(火) [書籍] 4/30 (火)	1896 -6	(著:やすこーん) 青い夜の雑貨店 Yas イラストメイキングブック	青く美しい世界を描く人気イラストレーター・Yasが描く夜の雑貨店をテーマにした作品群と、全作品メイキングを掲載。透明感や水の反射、陶器の艶など氏のリアルな質感表現の秘密が明かされる。観賞用・制作用どちらにもおすすめ。	160P A4変 カバー・ 帯付	2400		3/27 (水)
(火)	1898 -0	とびはち作品集 にこげのつどい	鎧や甲冑、着物、中世ヨーロッパのドレスなどクラシックな衣装に身を包み、細密な描写の中にデフォルメが施された魅力たっぷりの動物たち。和洋の様式美と「もふもふ」が融合した、動物擬人化の世界がじっくり味わえる作品集。	A4変 カバー・ 帯付	2700		3/27
(火)	1901 -7	機動警察パトレイバー 35th 美術設定集	3月に重版となる『機動警察パトレイバー35th 公式設定集』(2023年12月発売)で掲載できなかった美術ボードや背景など美術面を余すところなく掲載した美術設定集。ファンのみならずアニメ好きイラスト好きにたまらない内容。	A4 カバー・ 帯付	3500		3/27
[書籍] 4/30	1900 -0	武藤聖馬 特撮アートワークス 「聖」 (著:武藤聖馬)	日本だけにとどまらず、世界のファンを魅了する『スーパー戦隊』『仮面ライダー』『ウルトラマン』などの特撮変身ヒーロー。そのデザインや絵コンテを担当したアーティスト・武藤聖馬によるキャラクターデザインや絵コンテなどの作品を収録。	A4 カバー・ 帯付	3200		3/27